
MUNICIPIO DE IXTLAHUACAN, COL.
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

Dev  Ene-JunClave Presupuestaria   Descripción Eje  Ene-Jun CpP  Ene-
Jun

Pag  Ene-Jun
Análisis por: Clasificación por Objeto del Gasto -- Fuente de Financiamiento

FF-OF-RF

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2018

NO ETIQUETADO 0.00 19,970,719.17 1,000,000.00 18,970,71999 999 999 0.001
RECURSOS FISCALES 0.00 8,178,194.00 0.00 8,178,194.0.00 0.00 0.00 0.0001

INGRESOS OBTENIDOS DEL EJERCICIO 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0001
APORTACION 3X1 PARA MIGRANTES - MUNICIPAL 0.00 8,178,194.00 0.00 8,178,194.0.00 0.00 0.00 0.0002

INGRESOS PROPIOS 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00999, 999, 999, 0.0004
RECURSOS PROPIOS 0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00999, 999, 999, 0.0001

RECURSOS ESTATALES 0.00 3,276,849.16 0.00 3,276,849.0.00 0.00 0.00 0.0006
APORTACION 3X1 PARA MIGRANTES - ESTATAL 0.00 3,281,466.90 0.00 3,281,466.0.00 0.00 0.00 0.0001
RECURSO ESTATAL FISE 2018 0.00 -4,617.74 0.00 -4,617.740.00 0.00 0.00 0.0002

OTROS RECURSOS DE LIBRE DISPOSICIÓN 0.00 7,515,676.01 0.00 7,515,676.0.00 0.00 0.00 0.0007
APORTACION 3X1 PARA MIGRANTES - 
MIGRANTES

0.00 7,515,676.01 0.00 7,515,676.0.00 0.00 0.00 0.0001

ETIQUETADO 14,073,652.38 15,098,508.16 7,794,650.07 7,303,858.6,2 6,2 6,2 0.002
RECURSOS FEDERALES 14,073,652.38 15,098,508.16 7,794,650.07 7,303,858.6,22 6,22 6,22 0.0005

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
MUNICIPAL

2,779,785.00 5,397,870.73 4,317,500.77 1,080,369.2,74 2,74 2,74 0.0003

APORTACION 3X1 PARA MIGRANTES - FEDERAL 5,116,367.46 3,731,183.64 0.00 3,731,183.0.00 0.00 0.00 0.0005
PROYECTOS REGIONALES 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0006
APARURAL 0.00 969,003.86 0.00 969,003.860.00 0.00 0.00 0.0007
SUMANDO ESFUERZOS. ACCIONES DE 
PREVENCION DE LA VIOLENCIA CONTRA LAS 
MUJERES INDIGENAS DE IXTLAHUACAN

99,999.96 220,000.00 0.00 220,000.000.00 0.00 0.00 0.0008

ACCIONES PARA LA IGUALDAD ENTRE MUJERES Y 
HOMBRES

135,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0009

FONDO DE CULTURA 750,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.0010
FORTALECE 5,192,499.96 -0.06 0.00 -0.060.00 0.00 0.00 0.0011
FORTALECE 2017 0.00 4,780,449.99 3,477,149.30 1,303,300.3,47 3,47 3,47 0.0012

TOTAL: 7,221,022.31 7,221,022.31 7,221,022.31 0.00
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